



Biosolve® Plus

BREDT ANVENDELIGT RENGØRINGSMIDDEL

Pharmaxim

NYT Biosolve® Plus er udviklet med nye særdeles effektive rengørende, affedtende og skummende egenskaber.



Ny generation inden for rengøringsmidler

1. Nyt, forbedret og avanceret effektivt rengøringskoncentrat.
2. Nye særdeles effektive rengørende og affedtende egenskaber.
3. Rigtig gode skummende egenskaber.
4. Kan anvendes i højtryksrensere og andet sprayudstyr.
5. Til anvendelse i alle typer af landbrug og følgeindustri, samt til alt udstyr og maskiner der anvendes i industrien.
6. Misfarver ikke og efterlader ingen pletter.
7. Drøj i brug; 0,25 % - 1 %.



Biosolve® Plus

Nyt og forbedret Biosolve® Plus er et alkalisk rengørings koncentrat med overlegen fedtopløsende effekt og særdeles god vaskeevne. Biosolve® Plus er ideel til anvendelse til rengøring af alle flader før desinfektion på alle typer af landbrug; rugerier, fjerkræfarme, kvæg, svin, mink, samt til alt udstyr og maskiner der anvendes i industrien f.eks. traktorer, transportvogne, foderautomater, grisevægt, kalveskåle, mælkespande, kalvehytter/bokse osv.

Biosolve® Plus har en ekseptionel rengøringsevne og passer derfor i særdeleshed godt til rengøring af meget snavsede flader besat med genstridig snavs, organisk materiale, fedt og olie. Det er også velegnet til iblødsætning, da det opløser fastgroet snavs, fedt og gødning, således at dette bliver let at fjerne.

Bionedbrydelighed og sammensætning

Biosolve® Plus er tilpasset de fremtidige miljøkrav og overholder EU's forordning om opfyldelse af kriterierne for fuldstændig aerob bionedbrydning for vaske- og rengøringsmidler. Sammensætningen er høj alkalisk og består af nonioniske- og amfotære overfladestoffer i en vandig opløsning der også virker optimalt i hårdt vand.

Brugsvejledning

Spray med højtryksrenser rygsprøjte eller andet udstyr.

Anvend en opløsning på mellem 0,25% – 1% (1:400 – 1:100) af Biosolve® Plus, eller kalibrer dosering på højtryksrenseren (eller andet sprayudstyr) så denne opløsning opnås. Højere koncentration kan være nødvendig under meget vanskelige forhold, med meget og fastgroet snavs. Spray opløsningen på alle overflader med lavt tryk og beregn et forbrug på 500 ml/m². Bruges der varmt vand (50°C) øges effektiviteten af produktet, specielt i situationer hvor der skal fjernes olie eller fedt/bio-film. Tillad en kontaktperiode på 20 minutter inden vask med vand med højtryksrenser.

Skum udlægning

Anvend en opløsning på mellem 0,5% – 2% (1:200 – 1:50) af Biosolve® Plus. Anvend en skumlance og udlæg opløsningen på alle overflader med lavt tryk og beregn et forbrug på 250 ml/m². Tillad minimum en kontaktperiode på 20 minutter inden vask med vand med højtryksrenser.

Se også produktblad og leverandørbrugsoplysninger på vores hjemmeside hvor du også kan finde Virkon S.



Pharmaxim Sweden AB

Præstevej 11, 9520 Skørping, Tlf: 98 37 54 91 / 20 23 24 56
www.pharmaxim.com